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برگزاری کارگاه آموزشی اتوبوس سیار 
مدیریت  بهینه مصرف آب  در روستای 

ورپشت تیران
اصفهان – لیلا قاسمی: کارگاه آموزشی »اتوبوس 
ســیار مدیریت  بهینه مصــرف آب«  برای اهالی 
روستای ورپشــت تیران برگزار شد.در این کارگاه 
آموزشی کارشناس آموزش همگانی آبفای استان 
اصفهان بر اهمیت مصرف بهینه آب توســط همه 
مردم تاکید کرد و در جمع اهالی روستا که در این 
کارگاه آموزشــی حاضر شدند به برخی از راه های 

مدیریت بهینه مصرف آب شرب پرداخت.
گفتنی اســت: اهالی روســتا برگزاری این کارگاه 
آموزشی را طرحی خلاقانه و جدید از سوی آبفای 
استان اصفهان دانستند وعنوان کردند: بزرگترهای 
این روستا نسبت به نســل جدید قدر آب را بهتر 
می دانند چون که آب شــرب به آسانی در اختیار 
آنها نبــود اما حالا که آب به صورت لوله کشــی 
در اختیــار مردم قرار گرفتــه بعضا در مصرف آن 
دقت نمی کنند پس می طلبد مســئولان در آبفا 
همچنان از طریق برنامه های مختلف فرهنگی راه 
های درست مصرف آب را به مردم یادآوری کنند. 
در پایان این برنامه به تمام کســانی که در کارگاه 
آموزشــی اتوبوس سیار مدیریت بهینه مصرف آب 

حاضر شدند هدایایی اهدا شد.

توزیع آب به زائرین اربعین حسینی 
توسط کارکنان شرکت آب منطقه ای 

کرمانشاه در مرز خسروی
 پیامبر اکرم)ص( فرمودند: أیَُّمَا مُسْــلمٍِ خَدَمَ قَوْماً 
اماً فیِ  ُ مِثْلَ عَدَدِهِمْ خُدَّ مِنَ الَمُْسْلمِِینَ إلِاَّ أعَْطَاهُ الَلَّ
الَجَْنَّةِ – هر مســلمانی که به گروهی از مسلمانان 
خدمت کند، خداوند به تعداد آنان در بهشت به او 
خدمتکار می دهد. چه خدمتی بالاتر از خدمت به 
زائران اباعبدالل وجود دارد. زائری که هستی اش را 

بر کف دست گرفته ]…[
پیامبر اکرم)ص( فرمودند: أیَُّمَا مُسْــلمٍِ خَدَمَ قَوْماً 
اماً فیِ  ُ مِثْلَ عَدَدِهِمْ خُدَّ مِنَ الَمُْسْلمِِینَ إلِاَّ أعَْطَاهُ الَلَّ
الَجَْنَّةِ – هر مســلمانی که به گروهی از مسلمانان 
خدمت کند، خداوند به تعداد آنان در بهشت به او 
خدمتکار می دهد. چه خدمتی بالاتر از خدمت به 
زائران اباعبدالل وجود دارد. زائری که هستی اش را 
بر کف دســت گرفته و به عشق امام عاشورا پیاده 
به ســمت کربلا در حرکت است.کارکنان بسیجی 
پایگاه شهید حســن الفتی نیا، شرکت آب منطقه 
ای کرمانشــاه با حضور در مرز خسروی و موکب 
های صنعــت آب وبــرق ، برای زائریــن اربعین 
حســینی اقدام به توزیع آب بسته بندی در قالب 

بطریهای نیم لیتری نمودند.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری کرمانشاه:
آتش سوزی منطقه »چارزبر« مهار شد

 مدیــرکل منابع طبیعــی و آبخیزداری اســتان 
کرمانشاه گفت: آتش سوزی منطقه »چارزبر« در 
کرمانشاه مهار شد.انشــااله کولانی اظهار کرد: در 
پی واژگونی یک دستگاه خودرو در منطقه چارزبر 
که بر اثر آن خودرو دچار آتش ســوزی می شود و 
بی احتیاطی در این سانحه، حاشیه جاده مشرف به 
جنگل های این منطقه دچار آتش سوزی می شود. 
وی افزود: با حضور به موقع نیروهای یگان حفاظت 
منابع طبیعی در محل و با کمک اهالی و با استفاده 
از یک دســتگاه تراکتور و ایجاد آتش بر از سرایت 

آتش به جنگل جلوگیری و حریق اطفا می شود.
مدیــرکل منابع طبیعــی و آبخیزداری اســتان 
کرمانشــاه با تقدیر از اقدامات مردمی در راستای 
حفاظــت از منابــع طبیعی، تاکید کــرد: تماس 
به موقع مردم و حضور و مشــارکت دوســتداران 

طبیعت مانع از گسترش حریق شد.
کولانی اضافه کرد: اعزام اکیپ اطفا حریق نیروهای 
یگان حفاظت منابع طبیعی این اســتان به منطقه 
دچار آتش ســوزی شده در اســرع وقت از دلایل 

مهار آتش سوزی در کمترین زمان ممکن بود.
گفتنی است، حریق طی سال جاری خسارت های 
ســنگینی به مراتع و جنگل های استان کرمانشاه 

وارد کرد که بیشترین عامل آن نیز انسانی بود.

خبر

خیابان بوکان تعریض و تردد ایمن شد
ایمن سازی و مناسب ســازی معبر خیابان بوکان پس 
از اتمام دیوار ســنگی حائل، با عملیات پیاده روسازی، 
نهرسازی و پخش آســفالت به انجام رسید. به گزارش 
روابط عمومی شــهرداری منطقه یک، مجید افشــاری 
معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه یک تهران گفت: 
پس از تعریض معبر از طریق پایدارسازی جداره صخره 
ای و نیلینگ و احداث دیوار حائل، بازپیرایی معبر، شامل 
عملیات تراش و روکش نیمه مکانیزه، احداث تک جدول 
و کانیو جانبی، پیاده رو سازی و...از میدان آبک انجام شد 
و آسفالت معبر در حال تکمیل است.افشاری گفت: غیر 
از عملیات نیلینگ و دیوار حائل که با اعتبار حدود ۱۰۰ 
میلیارد ریال اجرا شــد، بازپیرایی معبر تعریض شده  با 
اجــرای ۱۰۰ متر تک جدول و کانیو جانبی و همچنین 
احداث پیاده رو به متراژ ۱۸۰ متر مربع و تراش و روکش 
نیمه مکانیزه با پخش ۷۸۰ تن آسفالت به مساحت ۶ هزار 

و ۸۰۰ متر مربع به زودی به اتمام خواهد رسید.

 دسترسی بزرگراه شهید همت
 به یادگار امام )ره( ایمن شد

معاون حمل و نقل ترافیک منطقه دو اگفت:دسترســی  
خروجی بزرگراه شهید همت غرب به یادگار امام جنوب)ره( 
با نصب  تجهیزات ترافیکی ایمن ســازی شد.به گزارش 
روابط عمومی شهرداری منطقه 2 محمد حسین کریمی 
معاون حمل و نقل ترافیک منطقه با  تأکید بر اینکه ایمنی 
راه شاخه ای از علم ایمنی و دارای ماهیت چند رشته ای 
است که هدف اصلی آن حفظ جان کاربران و کاهش تعداد 
تصادفات در سیســتم حمل و نقل جاده ای است، اظهار 
داشــت:  ایمنی بزرگراههای پایتخت به ویژه در ورودی و 
خروجی ها نقش مهمی در هدایت جریان ترافیکی داشته 
و از اهمیــت ویژه ای برخوردار می باشــد بدین منظور 
عملیات ایمن سازی لوپ ورودی بزرگراه یادگار امام)ره( 
جنوب منشــعب از بزرگراه شــهید همت غرب  با هدف 
افزایش ضریب ایمنی انجام شد.وی افزود: از آنجائیکه لوپ 
مذکور نقطه تلاقی و اتصالی بزرگراه شهید همت غرب به 
یادگار امام)ره(جنوب است ورفتار رانندگان در این مقاطع 
همگرا دارای پیچیدگیهــای زیادی بوده  ودر اغلب موارد 
بدلیل عدم رعایت اصول ایمنی از سوی رانندگان و خارج 
شدن از مسیر سواره رو باعث ایراد خسارت و افزایش تعداد 

تصادفات می شود، اقدامات ترافیکی اجرا شد

دومین پارکینگ مکانیزه در منطقه 19 
به بهره برداری رسید

سرپرست شهرداری منطقه ۱9 از آغاز فعالیت پارکینگ 
مکانیزه جانباز در ورودی بزرگراه شهید کاظمی محله نعمت 
آباد ناحیه سه خبر داد.به گزارش روابط عمومی شهرداری 
منطقه ۱9،حسین اخگر پور با اشاره به اینکه این پارکینگ 
دومین پارکینگ مکانیزه در منطقه است تصریح کرد: به 
منظور تامین فضای پارک خودروهــا در مجاورت مراکز 
خرید و پر تردد، این پارکینگ با فونداسیون بتنی و اسکلت 
فلزی راه اندازی شد.این مسئول بیان کرد: پارکینگ مکانیزه 
جانباز در زمینی به مساحت ۴ هزار متر مربع و با ظرفیت 
پارک ۴2 خودرو در سطح و ۱۴ خودرو در طبقات به رفع 
نیاز شهروندان و جبران کسری پارکینگ در این محدوده 
کمک می کند.اخگر پور افزود: این پارکینگ توسط شرکت 
دانش بنیان داخلی طراحی و تولید قطعات سازه فلزی در 
کارخانه انجام شد که پس از اتمام ساخت به محل مورد نظر 
منتقل و بر روی سازه آن مونتاژ شد.سرپرست شهرداری 
منطقه خاطر نشان کرد: نخستین پارکینگ مکانیزه منطقه 
۱9 در خیابان انقلاب و در مجاورت بازار شهید احسانی با 
ظرفیت ۱۸۰ خودرو راه اندازی و به مراجعین به بازارهای 

این محدوده خدمت رسانی می کند.

خبر

پیمان ابراهیمی با بیان اینکه مخزن 2۰۰۰ 
متر مکعبی مســکن مهر میارکلا در هفته 
دولت ســال جاری افتتاح می شــود، گفت: 
اعتبار این پروژه ۴۰ میلیارد تومان می باشد 
و به روستاهای شــرق شهرستان آبرسانی 

می شود.
 مدیر آب و فاضلاب شهرســتان جویبار در 
گفتگــو با خبرنگاران با اشــاره به اینکه در 
چند ســال گذشته اقدامات خوبی در حوزه 
آبرسانی این شهرستان صورت گرفته است، 
افزود: با توجه به قطعی های برق گسترده تا 
این لحظه دغدغه ای در ایام گرم تابســتان 

نداشتیم.
وی با اشــاره به با اجــرای ۷ کیلومتر خط 
انتقال آب از بهنمیــر به بخش گیلخواران، 
خاطرنشــان کرد: به واســطه ایــن پروژه 
ظرفیت آب از ۱۵ لیتر در ثانیه به ۴۵ لیتر 
در ثانیه افزایش یافته و ۱۸ روستای بخش 
گیلخواران از نعمت آب شرب سالم و پایدار 

منتفع شدند.
ابراهیمــی از راه اندازی آزمایشــگاه کنترل 
کیفی آب شرب در این شهرستان خبر داد 
و گفت: حدود ۱۰ میلیارد تومان تجهیزات 
در این آزمایشگاه به کار رفته است و پایش 
کنترل کیفی آب جویبار و شهرســتان های 

اطراف را انجام می دهد.
وی با بیان اینکه شبکه جمع آوری فاضلاب 
روســتایی به صورت پایلوت در روســتای 
شــورکا برای 2۵۰ خانوار انجام شده است، 
افزود: ۱۰ میلیارد تومــان برای اجرای این 

پروژه ملی هزینه شده است.

مدیر آب و فاضلاب شهرستان جویبار اعلام 
کرد: مخزن 2۰۰۰ متر مکعبی برای شــهر 
کوهیخیل و روســتاهای اطــراف آن با ۷۰ 
درصد پیشــرفت فیزیکی و بــا اعتبار 2۰ 

میلیارد تومان در حال انجام است.
 وی تصریح کرد: تعویض لوله های فرسوده 
شــهر کوهیخیل به طــول ۵ کیلومتر و با 
اعتبار 9 میلیارد تومان در دســتور کار این 

شرکت قرار دارد.

ابراهیمی با اشــاره به شــروع به کار مجدد 
شــبکه جمــع آوری فاضلاب شــهری بعد 
از ۱۷ ســال که دغدغه جــدی مردم این 
شهرستان بوده و از بالا بودن سطح آب رنج 
می بردند، خاطرنشــان کرد: با توجه به نگاه 
ویژه مدیرعامل آب و فاضلاب اســتان، این 
پروژه به صورت قطره چکانی از محل تنش 
فاضلابی با ۷۰ درصد پیشــرفت فیزیکی در 
حال انجام بوده و انشاالل در روزهای آینده 

عملیات اجرایی، مرمت و آسفالت آن انجام 
بهره برداری  پروژه های  تعداد  می شــود.وی 
شــده و در حال اجرای این شــرکت در ۳ 
سال گذشته را ۱2 طرح اعلام کرد و افزود: 
مبلغ کل اعتبارات ۱۳۳ میلیارد تومان بوده 
که تاکنون 9۶ میلیارد تومان آن هزینه شده 

است و مابقی طرح ها در دست اقدام است.
لازم بذکر اســت؛ 9۰ درصد آب شهرستان 
جویبار از قائمشهر و کیاکلا تامین می شود.

مدیر آب و فاضلاب شهرستان جویبار به مناسب هفته دولت خبر داد؛ 

افتتاح مخزن مسکن مهر میارکلا با اعتبار ۴۰ میلیارد تومان

    مدیر ایمنی و مهندســی عملیات شرکت بهره برداری مترو 
تهران و حومه گفت: به منظور افزایش آمادگی، بهبود عملکرد 
نیروهای فنی و تســریع در مواجهه با شرایط اضطراری، مانور 
عملیاتی سراسری »خرابی و اختلال در عملکرد پست های برق 
RS خطوط شهری و قطع شبکه بالاسری در محدوده ایستگاه 
چیتگر )خط پنج(« در خطوط هفت گانه متروی تهران برگزار 

شد.
به گــزارش مدیریــت ارتباطــات و امور بین الملل شــرکت 
بهره برداری مترو تهران و حومه، حســین امیر احمدی افزود: 
این مانــور به منظور مقابله با حــوادث طبیعی و غیرطبیعی، 

کاهش آسیب های انسانی، اجتماعی و تجهیزاتی جبران ناپذیر 
و افزایــش آمادگی، مهارت و ســطح هماهنگــی بین تمامی 
واحدهــای مرتبط در هنگام بــروز حوادث برگزار شــد.امیر 
احمدی با اشاره به اینکه ایستگاه های دروازه دولت در خط ۱، 
دروازه شمیران در خط 2، حسین آباد در خط ۳، استاد معین 
در خط ۴، چیتگر در خط ۵، شهید اشرفی اصفهانی در خط ۶ 
و کمیل در خط ۷ محل برگزاری مانور بودند، خاطرنشان کرد: 
در این مانور، سناریوهای مختلف با حضور ۴۸۴ نفر از کارکنان 

شرکت کننده تمرین شد.
مدیر ایمنی و مهندســی عملیات شــرکت بهره برداری مترو 
ادامــه  در  حومــه  و  تهــران 
افزود: اقدامات لازم بر اســاس 
جمله  از  متنوع،  ســناریوهای 
نقص فنــی قطــار، تریپ های 
مکرر پســت برق RS، حریق، 
نقص فنی در پست برق، توقف 
قطار در داخــل تونل و تخلیه 

مسافران در تونل، مرور شد.وی تصریح کرد: برای مقابله با این 
چالش ها، نیروهای متخصص هر واحد بر اســاس شرح وظایف 
خود اقدام کردند.گفتنی اســت در این مانــور نمایندگانی از 
مدیریت امور ایستگاه ها، مدیریت زیربنایی، مدیریت سلامت، 
ایمنی و محیط زیســت، مدیریت انتظامات، ریاست ایمنی و 
مهندســی عملیات، مدیریت مراکز فرمان، مدیریت عملیات و 

مدیریت حراست حضور داشتند.

 برگزاری مانور عملیاتی سراسری »خرابی و اختلال
 در عملکرد پست های برق RS و شبکه برق بالاسری« در متروی تهران
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